

w przypadku nieszczęśliwego wypadku lub nagłego zachorowania na terenie RP	
wizyta lekarza lub organizacja i pokrycie kosztów wizyty w placówce medycznej (maks. 4 razy w roku)	500 zł
transport medyczny z miejsca zamieszkania do szpitala, ze szpitala do szpitala, ze szpitala do miejsca zamieszkania	2000 zł
wizyta pielęgniarki	400 zł
dostawa leków	500 zł
pomoc domowa po hospitalizacji	500 zł
opieka nad dzieckiem lub osobą niesamodzielną	500 zł
dostawa sprzętu medyczno-rehabilitacyjnego	500 zł
organizacja i pokrycie kosztów wypożyczenia lub zakupu drobnego sprzętu medyczno-rehabilitacyjnego	2 000 zł
organizacja i pokrycie kosztów rehabilitacji (w tym sportowej)	2 000 zł
w przypadku nieszczęśliwego wypadku na terenie RP	
opieka nad zwierzętami domowymi przez okres pierwszych 3 dni	do wysokości kosztów
transport zwierząt domowych	300 zł
w przypadku nieszczęśliwego wypadku lub zachorowania poza RP	
wizyta lekarza w miejscu pobytu lub organizacja wizyty u lekarza w placówce (1 raz w roku)	150 EUR
organizacja wizyty pielęgniarki	bez limitu**
organizacja transportu medycznego	bez limitu**
organizacja transportu medycznego powrotnego	bez limitu**
organizacja transportu medycznego pomiędzy placówkami	bez limitu**
przekazanie ważnych informacji rodzinie lub pracodawcy	bez limitu**
w przypadku narodzin Dziecka	
wizyta położnej	400 zł
fizjoterapia po porodzie	800 zł
infolinia medyczna: informacje o ciąży oraz dotyczące pielęgnacji niemowląt	bez limitu
w przypadku hospitalizacji Dziecka na skutek nieszczęśliwego wypadku lub nagłego zachorowania	
organizacja i pokrycie kosztów łóżka szpitalnego	1 000 zł
psycholog na życzenie	
konsultacja psychologiczna (również psychologa dziecięcego)	600 zł maks. 3 razy
konsultacja psychologiczna w trudnej sytuacji losowej (jedna wizyta)	400 zł
usługi dodatkowe	
telefoniczna konsultacja z lekarzem	bez limitu**
organizacja wizyty u lekarza specjalisty	bez limitu**
infolinia medyczna	bez limitu**
osoba towarzysząca przy transporcie do/ze szpitala	do limitu dla usługi transportu medycznego

* Assistance dla rodziny: żony, męża, partnerki, partnera, dzieci

** Generali nie pokrywa kosztów realizacji usługi

(48) 22 543 88 08

Organizacją usług zajmuje się Centrum Pomocy Generali 24h/dobę, 7 dni w tygodniu

Poznaj plusy naszego ubezpieczenia na życie:

- +** Możliwość **stworzenia własnego wariantu** ubezpieczenia **lub dokupienia umów** do gotowych wariantów oraz **podwyższenia sum ubezpieczenia** w zależności od potrzeb.
- +** **Wypłata świadczenia** w pełnej wysokości już **od 1 dnia ochrony** w przypadku śmierci Ubezpieczonego.
- +** Wypłata świadczenia **za pobyt w szpitalu (w tym na SOR) już za 1 dzień hospitalizacji**, niezależnie od przyczyny.
- +** W pakietach 1-7 możemy wypłacić **świadczenie w sytuacji wystąpienia nowotworu in-situ**.
- +** Możliwość **rozszerzenia ochrony** o Dodatkowe Ubezpieczenie **na wypadek wystąpienia nowotworu u Ubezpieczonego lub jego Dzieci**.
- +** **Dodatkowe świadczenie na zakup leków** po pobycie w szpitalu.
- +** **Dodatkowa umowa przewidująca świadczenie w formie Renty** – w przypadku śmierci Ubezpieczonego, wypłata dla wskazanej osoby co miesiąc przez określony czas.



Generali Życie T.U. S.A.
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa

T: 913 913 913 | generali.pl

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter reklamowy i informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego. Szczegółowe warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nim związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela oraz zasady działania produktu określone są w OWU „Generali, z myślą o życiu PLUS” dostępnych na stronie www.generali.pl, u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali Życie T.U. S.A. przy ul. Senatorskiej 18, 00-082 Warszawa.

2-785-07-2023



GENERALI
Z MYŚLĄ
O ŻYCIU PLUS

Wybierz ubezpieczenie dopasowane do Ciebie.



Pakiet Senior

Wiek wstępu do 80 lat, umowa w zakresie pakietu trwa dożywotnio.

wariant 8

Ubezpieczony

życie	
Śmierć Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego ¹⁾ (możliwość zwiększenia sumy ubez. do 1 000 000 zł)	30 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego wskutek NW ^{*1)} (możliwość zwiększenia sumy ubez. do 1 000 000 zł)	20 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego ¹⁾ (brak limitu)	10 000 zł
wypadek	
Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW ^{*2)}	10 000 zł
wypłata 1% SU za 1% uszczerbku (możliwość zwiększenia sumy ubez. do 200 000 zł)	100 zł za 1% uszczerbku
Assistance (pomoc medyczna)	TAK
Assistance pogrzebowy / Assistance dla Seniorów	TAK
Pobyt w szpitalu wskutek NW ^{*2)}	3 000 zł
wskutek NW za 1 dzień / dodatkowo OIOM do 5 dni (możliwość zwiększenia sumy ubez. do 50 000 zł)	15 zł / 30 zł
Zdrowie	
Dodatkowe ubezpieczenie na wypadek wystąpienia nowotworu u Ubezpieczonego lub jego Dzieci (Pakiet rakowy)	Składka zależna od wieku
Dруга opinia medyczna	Składka dodatkowa (2 zł za miesiąc)
Usługi medyczne	TAK

Bliscy

życie	
Śmierć Współmałżonka (Partnera) ³⁾	8 000 zł
Śmierć Współmałżonka (Partnera) wskutek NW ^{*3)}	16 000 zł
Śmierć Współmałżonka (Partnera) wskutek wypadku komunikacyjnego	24 000 zł
Pobyt Współmałżonka (Partnera) w szpitalu spowodowany NW*	2 000 zł
wskutek NW do 14 dni / od 15 do 180 dnia dodatkowo OIOM do 5 dni	20 zł / 10 zł 20 zł
Wysokość składki miesięcznej	74 zł

Wariant 8: maks. wiek, kiedy można podwyższyć SU, to: 66 lat – trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW; 69 lat – pobyt w szpitalu wskutek NW, śmierć wskutek wypadku komunikacyjnego, śmierć wskutek NW; 74 lata – śmierć. Podwyższone SU wygasają zgodnie z OWU. Brak karencji na umowy w pakiecie „Senior”, z wyjątkiem umowy dodatkowej „Śmierć współmałżonka (Partnera)” – karencja 180 dni.

Dodatkowy zakres Assistance dla Seniora

Zdalna pomoc Specjalisty IT w sytuacji cyberataków lub awarii sprzętu

Usługi concierge – organizacja usług, przekazywanie informacji np. o lokalnych spotkaniach integracyjnych dla Seniorów

Asysta prawna – telefoniczna informacja dotycząca kwestii prawnych z zakresu życia codziennego

Informacja o sieci usługodawców – informacja o firmach świadczących usługi związane z naprawami i remontem w domu

Usługi związane z organizacją pogrzebu Ubezpieczonego na terytorium RP

